
_____________________________________________________________ 
Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα, Τηλ.:210 8802620.  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ. 
Αρμόδια Διεύθυνση: 
Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης         Αθήνα, 16 Μαίου 2025 
Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού          Αριθ. Πρωτ.: 32702 
Πληροφορίες: Κάτσενου Μαρία 

 

   ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ: ΔΗΜΟΣΙΟ 
 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση επιτροπής ελέγχου της Διεπαγγελματικής Οργάνωσης                                                                  
Βάμβακος». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
 

 Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2637/1998, όπως αυτός ισχύει, περί αρμοδιοτήτων του 

Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

2. Την υπ’ αριθ. 472/158760/25-05-2023 Υπουργική Απόφαση περί καθορισμού των 

απαιτήσεων για τη χορήγηση της ειδικής ενίσχυσης για το βαμβάκι, στα πλαίσια 

του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023 - 2027, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθ. 32702/14-05-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων &  

Αγοράς. 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Τη συγκρότηση επιτροπής ελέγχου της Διεπαγγελματικής Οργάνωσης Βάμβακος, 

αποτελούμενης από υπαλλήλους του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., ως κατωτέρω:  

• Κονδύλη Παναγιώτη, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού του κλάδου         

ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, υπάλληλο του Τμήματος Ενισχύσεων & Καθεστώτων 

της Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων & Αγοράς. 
       

• Ταχτσίδου Μαρία, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνων του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, 

υπάλληλο του Τμήματος Ενισχύσεων & Καθεστώτων της Διεύθυνσης Άμεσων 

Ενισχύσεων & Αγοράς. 

Έργο της ανωτέρω επιτροπής είναι ο έλεγχος της Διεπαγγελματικής Οργάνωσης 

Βάμβακος, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η συμπληρωματική ενίσχυση των 2€ ανά 

εκτάριο των μελών της ανωτέρω Οργάνωσης. 

Με την παρούσα απόφαση καταργείται η υπ’ αριθ. 33518/01-06-2023 απόφαση 

Προέδρου.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

 
     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΛΑΤΑΣ 

Εσωτερική Διανομή: 

• Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ. 

• Διεύθυνση Εσωτερικού Ελέγχου 

• Διεύθυνση Άμεσων Ενισχύσεων και Αγοράς 

• Αναφερόμενοι υπάλληλοι 

ΑΔΑ: Ψ80Ξ46ΨΧΞΧ-ΟΔΜ


		2025-05-16T14:01:16+0300
	Athens




